1

证券代码：600778       证券简称：*ST 友好       公告编号：临 2018-044

新疆友好（集团）股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因经营管理需要，新疆友好（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于

2018年 12月 11日搬迁至新址办公，公司办公地址由“新疆维吾尔自治区乌鲁

木齐市友好南路 668 号”变更为“新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市友好北路 548

号”。除办公地址变更外，公司联系电话 0991-4553700、0991-4552701 及传真

0991-4815090 在办理移机过程中可能出现通信不畅的情况，故公司临时开通了

投资者咨询电话及传真 0991-4816990，仅在前述联系电话及传真办理移机期间

使用，公司注册地址及其他基本信息均保持不变，敬请广大投资者注意。

特此公告。

新疆友好（集团）股份有限公司董事会

2018年 12月 11日

	OLE_LINK1